
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

N J O F T I M 
 

Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës, i emëruar nga Kryetari i Odës për pozitën:  

Zyrtar/e Ligjor/e, ka bërë vlerësimin e aplikacioneve në bazë të kritereve të përcaktuara në konkurs dhe ka verifikuar se kandidatët e cekur në 

tablën e mëposhtme kanë plotësuar kushtet për të ftuar në testin me shkrim:  

 

Nr. 

rendor 

 

Nr. i protokollit 
Emri i kandidatit/es 

Intervista 

Data Ora Vendi 

1.  ADM 32/2024 Besim Ajeti 
29.03.2024 

11:00 Salla e takimeve - “Instituti A”QKUK kati i II 

2.  ADM 33/2024 Arjeta Gashi 
29.03.2024 11:00 Salla e takimeve - “Instituti A”QKUK kati i II 

3.  ADM 39/2024 Albana Ujupi 
29.03.2024 11:00 Salla e takimeve - “Instituti A”QKUK kati i II 

4.  ADM 42/2024 Blerim Maxhuni 
29.03.2024 11:00 Salla e takimeve - “Instituti A”QKUK kati i II 

5.  ADM 43/2024 Shaip Islami 
29.03.2024 11:00 Salla e takimeve - “Instituti A”QKUK kati i II 

6.  ADM 44/2024 Betim Abdullahu 
29.03.2024 11:00 Salla e takimeve - “Instituti A”QKUK kati i II 

7.  ADM 47/2024 Ilirjana Muslija 
29.03.2024 11:00 Salla e takimeve - “Instituti A”QKUK kati i II 

8.  ADM 49/2024 Edona Hoti Kastrati 
29.03.2024 11:00 Salla e takimeve - “Instituti A”QKUK kati i II 

 
 Prishtinë, 27 mars 2024 


